[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 28 декабря 2023 года
	№ 1545
	г. Билибино

	О внесении    изменений    в     Постановление

Администрации муниципального образования

Билибинский         муниципальный         район

от 2 июля 2021 года № 447

В целях уточнения мероприятий и объемов финансирования в рамках реализации Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 29 февраля № 92 «Об утверждении Государственной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и водохозяйственного комплекса Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 2 июля 2021 года № 447 «Об утверждении перечня техники и оборудования, приобретаемого по договорам финансовой аренды (лизинга) в 2021 году в рамках реализации подпрограммы «Поддержка жилищно-коммунального хозяйства» Муниципальной программы «Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства и энергетики муниципального образования Билибинский муниципальный район» следующее изменение:

П  риложение изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

               В.В. Гизбрехт
	Приложение
к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 28 декабря 2023 года № 1545

	«Приложение
к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 2 июля 2021 года № 447

Перечень
техники и оборудования, приобретаемого по договорам финансовой аренды (лизинга) в 2024 году в рамках реализации подпрограммы «Поддержка жилищно-коммунального хозяйства» Муниципальной программы «Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства и энергетики муниципального образования Билибинский муниципальный район
	№ п/п
	Наименование техники и оборудования
	Пункт назначения
	Предварительная стоимость техники (с учетом НДС), рублей
	Количество единиц (шт.)
	Стомость единицы техники (с учетом НДС), рублей
	Сумма оплаты лизинговых платежей
	В том числе

	окружной бюджет
	местный бюджет
	собственные средства предприятия

	1
	ДГУ (дизель-генераторная установка) BYC (ДВС Cummins) -BY-С550
	с. Островное
	12 535 691,94
	2
	6 267 845,97
	2 417 164,08
	2 004 231,96
	10 071,48
	402 860,64

	Подготовлено:

Консультант  отдела промышленности,

транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и

сельскохозяйственной политики
Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления промышленной и

сельскохозяйственной политики
Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления финансов, экономики и

имущественных отношений
Начальник отдела организационной и

кадровой работы

Заместитель начальника Управления правового и

организационного обеспечения – начальник

правового отдела

	А.Н. Пегасова

А.В. Медведев

О.В. Шершнева

Е.Б. Снесарь

А.В. Шаповалова